ILUSTRfSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSAO ELEITORAL DO
SINDICATO DOS TRABALHADORES NO PODER JUDICIARIO FEDERAL NO
ESTADO DE SANTA CATARINA- SINTRAJUSC

Os filiados do SINTRAJUSC, abaixo nominados, vém perante Vossa Senhoria, nos
termos do Estatuto Sindical e do Regimento Eleitoral, REQUERER o registro da
chapa Unidade na Luta, conforme nominata abaixo elencada, as Elei¢des — 2011, para
Diretoria Executiva, neste ato representada por Paulo Roberto Koinski, matricula :

10114 JF SC
CARGO NOME e e-mail ORGAO
COORDENADORES GERAIS
1- Paulo Roberto Koinski prk@ijfsc.gov.br JF
2- Edison Ricardo Régis regis@tre-sc.qgov.br TER
3- Sergio Murilo de Souza murilocactos@yahoo.com.br TRT
COORD. EXECUTIVOS
Coord. de Finangas ¢ Patrimonio
4- Ricardo Koneski ricardo.koneski@trt12.jus.br TRT
5- Manoel Prazeres Naéo utiliza email JF
Coord. De Cultura, Promocdo Social e Esporte
6- Edmilson Souza Rosa Edmilson.sr(@terra.com.br JF
Coord. De Comunicagdo ¢ Imprensa
7- Luciana de Souza Cechinel Bez Batti lucianabatti/@yahoo.com.br JF
Coord. Juridico
8- Clovis Miguel Massignani clovis. massignani@trt12.jus.br TRT
Coord. De Formagao Sindical
9- Daniel Ferreira daniel ferreira@trt12.jus.br TRT
Coord. Para assuntos de aposentadoria e pensdo
10- Vilson Medeiros vilson1409@gmail.com JF
Coord. Para Assuntos de Satde do Servidor
11- Claudia Bettoni Claudia.bettoni@trt12.jus.br TRT
COORD. REGIONAIS
Regido Norte
12- Luiz Roberto Silveira betosilveira@linhalivre.net JF
Regido Planalto
13- Marco Antonio Pereira Madruga marco.madruga@trt12.gov.br TRT
Regido Oeste
14- Geraldo Tirelli geraldo tirelli@trt12.jus.br TRT
Regiao Sul
15- Luiz Henrique Martins Ihm@jfsc.gov.br JF
Regidio do Vale do Itajai ’
16- Pedro Antonio de Ohvelra / pao@jfsc.gov.br JF
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